
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

SEQ. NOME CARGO CONTATO

1 Adriel Siqueira Bento Técnico de Laboratório - Informática adriel.siqueira@ifsertao-pe.edu.br

2 Anderson Moreira Silva Técnico de Tecnologia da Informação anderson.silva4@ifsertao-pe.edu.br

3 Antonio Junior Moraes Ribeiro Auxiliar em Assuntos Educacionais antonio.ribeiro@ifsertao-pe.edu.br

4 Cristiane Duarte dos Santos Técnica em Agropecuária cristiane.duarte@ifsertao-pe.edu.br

5 Denis Fabrício de Fonseca Leal Assistente em Administração denis.leal@ifsertao-pe.edu.br

6 Domingos Diletieri Carvalho Administrador domingos.carvalho@ifsertao-pe.edu.br

7 Érika Vanêssa Soares Freire Psicóloga erika.freire@ifsertao-pe.edu.br

8 Fhellipe Diego Santos Feitosa Assistente em Administração fhellipe.diego@ifsertao-pe.edu.br

9 Geilane Mirelle de Carvalho Costa Técnica em Enfermagem geilane.carvalho@ifsertao-pe.edu.br

10 Grazzielli Brito Cardoso da Silva Assistente de Aluno grazzielli.brito@ifsertao-pe.edu.br

11 Igor Jose Silva Alves Assistente em Administração igor.alves@ifsertao-pe.edu.br

12 Ismar Kleiton Gomes Bezerra Assistente de Aluno ismar.kleiton@ifsertao-pe.edu.br

13 Jandui Sales de Souza Administrador jandui.souza@ifsertao-pe.edu.br

14 José Nícolas da Silva Correa Técnico Em Audiovisual jose.nicolas@ifsertao-pe.edu.br



15 José Reginaldo Maia Técnico em Agropecuária reginaldo.maia@ifsertao-pe.edu.br

16 Juciedna Augusto Silva Técnica em Assuntos Educacionais juciedna.augusto@ifsertao-pe.edu.br

17 Laudir de Castro Ferreira Neto Técnico de Laboratório - Física laudir.neto@ifsertao-pe.edu.br

18 Maciel de Souza Medrado Assistente em Administracao maciel.medrado@ifsertao-pe.edu.br

19 Marcus Vinícius Vieira do Nascimento Programador Visual marcus.nascimento@ifsertao-pe.edu.br

20 Marhla Laiane de Brito Assunção Enfermeira marhla.assuncao@ifsertao-pe.edu.br

21 Maricélia Carvalho Moreira Leite Assistente Social maricelia.carvalho@ifsertao-pe.edu.br

22 Marinaldo Matias da Silva Júnior Técnico de Laboratório - Química marinaldo.matias@ifsertao-pe.edu.br

23 Mércia Maria da Silva Bibliotecaria Documentalista mercia.silva@ifsertao-pe.edu.br

24 Mirrael Sousa Mesquita Tradutor Intérprete de Linguagem Sinais mirrael.mesquita@ifsertao-pe.edu.br

25 Natália Louise de Araújo Cabral Nutricionista natalia.louise@ifsertao-pe.edu.br

26 Raquel de Macedo Ribeiro Técnico de Laboratório - Edificações raquel.ribeiro@ifsertao-pe.edu.br

27 Renata Maria Alves Coutinho Campero Zootecnista renata.coutinho@ifsertao-pe.edu.br

28 Roviane Oliveira Santana Pedagogo roviane.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

29 Sergio Nere Santana Auxiliar de Biblioteca sergio.nere@ifsertao-pe.edu.br

30 Tales Souto Henrique Filho Assistente de Aluno tales.filho@ifsertao-pe.edu.br

31 Tatiane de Moura Fontes Araújo Nutricionista tatiane.fontes@ifsertao-pe.edu.br

32 Tiago de Castro Souza Técnico em Assuntos Educacionais tiago.castro@ifsertao-pe.edu.br

33 Tones Emanuel Soares Assistente em Administração tones.soares@ifsertao-pe.edu.br

34 Victor Pimenta Martins de Andrade Engenheiro Agrônomo victor.pimenta@ifsertao-pe.edu.br



35 Washington dos Santos Nunes Assistente em Administração washington.nunes@ifsertao-pe.edu.br

36 Wellington dos Santos Nunes Assistente em Administração wellington.nunes@ifsertao-pe.edu.br


